
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 286 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015. 
 

 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso 

de suas atribuições legais, e nos termos procedimento administrativo nº 07977/2014, 

 
  

 
R E S O L V E 

 

  

  

 Designar o servidor SERGIO DA SERRA MARTINS OEST FILHO, matricula 

1.616, para atuar como representante da administração municipal, no acompanhamento e 

fiscalização das obras públicas, em substituição ao servidor Fabio José Christo 

Weinschutz, instituído através da Portaria nº 328 de 01/12/2014, com validade a partir 

desta data. 

 

   GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 09  de novembro de 2015. 

 

 

 

 

 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


